Ley de Haciendas Locales,  se  emite  el  siguiente  informe económico-financiero, 
sobre el Proyecto de Presupuesto para el año 2026.

El proyecto de presupuesto para el año 2026 que se presenta para su discusión y 
en su caso, aprobación asciende a la cantidad de 402.075 euros. 

PRESUPUESTO DE INGRESOS:  402.075 EUROS. CUATROCIENTOS DOS MIL 
SETENTA Y CINCO EUROS.

PRESUPUESTO DE GASTOS:  402.075  EUROS.  CUATROCIENTOS DOS MIL 
SETENTA Y CINCO EUROS.

BASES UTILIZADAS PARA LA EVALUACIÓN DE INGRESOS

Los ingresos para el año 2026 se describen en los Capítulos III y  IV

Capítulo III Tasas precios públicos y otros ingresos. 

En el año 2026 se realizarán 238 sorteos ordinarios y 12 sorteos extraordinarios.